2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2019 года                                                                             № 1020
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2019–2021 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 28.12.2018 № 956

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 25.12.2019 года  №56-7 «О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 466-6 от 18.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2019-2021 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 28.12.2018 № 956 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на  2019-2021 гг.»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на 2019 – 2021 гг.» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы бюджетных ассигнований  533034060,32 руб.,

в том числе

2019год 190344818,72 руб.

2020 год 172021553,00 руб.

2021 год 170667688,60 руб.

Кроме того внебюджетные средства:

17207864,39 руб.,

в том числе

2019 год 5697864,39 руб.

2020 год 5755000,00 руб.

2021 год 5755000,00 руб.».

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования «Дубровский район» и внебюджетные средства.  Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 550241924,71 руб.,
в том числе:

Средства муниципального бюджета-151584395,00 руб. в том числе:

2019 год – 55379949,40 руб.;

2020 год – 48779155,00 руб.;

2021 год – 47425290,60 руб.

Средства регионального бюджета- 380649665,32 рублей в том числе:

2019 год – 134164869,32 руб.;

2020 год – 123242398,00 руб.;

2021 год – 123242398,00 руб.

Средства федерального бюджета- 800000,00 рублей в том числе:

2019 год – 800000,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.;

2021 год – 0,00 руб.

Внебюджетные  (источники) – 17207864,39 руб. в том числе:

2019 год – 5697864,39 руб.;

2020 год – 5755000,00 руб.;

2021 год – 5755000,00 руб.».
1.3. Таблицу 5 Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие образования Дубровского района на 2019–2021 гг.» изложить в новой  редакции согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв

Заместитель главы администрации

Дубровского района по социальным вопросам

_________________ О.А. Бороновская

_____________

Начальник финансового управления

администрации Дубровского района

_________________ Е.В. Макарова

_____________

Заместитель начальника отдела образования

администрации Дубровского района

_________________ Н.М. Прокопович

_____________

Начальник юридического отдела

_________________ Н.Ю.Осипова

_____________

Главный экономист отдела образования

администрации Дубровского района

__________________ Н.В. Карпейкина

_____________